La consegna della relazione e relativi report avverrà con formale lettera di accompagnamento. 

Art. 7.  

DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO E MODALITA’ DI PAGAMENTO 

Il corrispettivo spese per il servizio di che trattasi, è determinato nella misura di € 4.360,00 
(quattromilatrecentosessanta/00), oltre IVA per l’esecuzione di quanto previsto all’art. 2. 

L’importo è ottenuto applicando il ribasso percentuale unico all’importo posto a base dell’affidamento dei 
servizi di caratterizzazione dei sedimenti marini in oggetto. 

Nel caso di risoluzione o rescissione del contratto di servizi a termine delle vigenti disposizioni, spetterà all’O.E.